管理番号：NH66-0001

令和７年１２月吉日

お取引先各位

ノマ電気株式会社

代表取締役 樋口 亘

年末年始営業体制のお知らせ

拝啓

師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社の年末年始の営業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

年内営業最終日  2025年 12月 26日（金）まで

年始営業開始日  2026年 1月  5日（月）より

※2025年 12月 26日は入出荷業務を停止いたします。

緊急のご用件は、各営業担当までお問い合わせください。

以上